Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа «Батыр»

Буинского муниципального района РТ»

	Код

	301027

	50646517

                                                                                    Форма по ОКУД

                                                                                                     по ОКПО
ПРИКАЗ

	Номер документа
	Дата

	1/12 ОД
	01.09.2017

 «О создании Комиссии по ведению коллективных переговоров
и подготовке проекта нового Коллективного договора на 2017-2020 гг.»

В связи с истечением срока действия Коллективного договора МБУ ДО ДЮСШ «Батыр», и в соответствии с Трудовым Кодексом РФ, а также на основании протокола № 1 заседания первичной профсоюзной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по ведению коллективных переговоров по подготовке проекта нового Коллективного договора (далее - Комиссия) МБУ ДО ДЮСШ «Батыр» Буинского муниципального района РТ на 2017-2020 гг. в следующем составе:
-   председатель комиссии: заместитель директора по УВР Зарипова Л.А.

- заместитель председателя комиссии: председатель первичной профсоюзной организации, инструктор-методист Мавлютова Л.Ф.

Члены Комиссии от Работодателя:

-   секретарь-делопроизводитель: Зарипова Г.Н.

-   администратор: Козырева И.С.

-   тренер-преподаватель: Яворская М.З.

-   тренер-преподаватель: Шамиев Н.Х.

Члены Комиссии от Работников:

-   тренер-преподаватель Минханов Н.М.

-   тренер-преподаватель Николаев В.А.

-   тренер-преподаватель Мифтахутдинов Ю.Р.

-   тренер-преподаватель Низамов М.Ф.

2.  Комиссии приступить к работе с 01.09.2017 года.

3. Всем членам комиссии в срок до 20.09.2017 г. подготовить предложение (дополнение, изменения) в новый Коллективный договор на 2017-2020 гг. направить по электронной почте mbudoddyussh@mail.ru.

4. Комиссии в срок до 01.10.2017 года рассмотреть предложения по внесению дополнений и изменений в Коллективный договор на 2017-2020 гг. и результаты представить на педагогическом совете и на профсоюзном собрании ДЮСШ «Батыр».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

               Директор  МБУ ДО  ДЮСШ «Батыр»                                А.П. Валиуллина
               С приказом ознакомлены:
               Зарипова Л.А. ______________
               Мавлютова Л.Ф._____________
               Зарипова Г.Н. _______________

               Козырева И.С._______________

               Яворская М.З._______________
               Шамиев Н.Х. _______________

               Минханов Н.М. _____________

               Николаев В.А. _______________

               Мифтахутдинов Ю.Р. _________